1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	16 июня 2020 года
	№
	285
	                                  г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 23 апреля 2012 года № 168

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 23 апреля 2012 года № 168 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования регионального значения Чукотского автономного округа» следующие изменения:

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Автомобильные дороги общего пользования регионального значения Чукотского автономного округа, указанные в пунктах 4, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 15, 16, 18, 19 Перечня автомобильных дорог общего пользования регионального значения Чукотского автономного округа, закрепить на праве оперативного управления за Государственным казённым учреждением Чукотского автономного округа «Управление автомобильных дорог Чукотского автономного округа».

Автомобильные дороги общего пользования регионального значения Чукотского автономного округа, указанные в пунктах 1, 2, 3, 5, 10, 14, 17 Перечня автомобильных дорог общего пользования регионального значения Чукотского автономного округа, закрепить на праве оперативного управления за Государственным бюджетным учреждением Чукотского автономного округа «Дорожно-эксплуатационное Управление Чукотского автономного округа».»;

2) в таблице «Перечень автомобильных дорог общего пользования регионального значения Чукотского автономного округа» приложения:

дополнить пунктами 18 и 19 следующего содержания:

«

	18.
	«Певек-Апапельгино-Янранай»
	77 ОП РЗ 77К-005
	35,981
	IV

	17,78

	-
	-

	V

	18,201

	19.
	«Подъезд до базы ГП ЧАО

«Чукотопторг» от г. Певек»
	77 ОП Р3 77К-007
	6,454
	IV

	2,08

	-
	-

	V

	4,374

»;

строку «Итого» изложить в следующей редакции:

«

	Итого:
	3 048,379

	9,93 0
	105,429
	474,558
	1 285,318
	1 173,144

».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент промышленной политики Чукотского автономного округа (Бочкарев В.В.)

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин